
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径13ｍｍ（一部修繕）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前9時45分 

落 札 者 柏原計器工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,040,729円(うち消費税等の額 367,339円) 

税抜き 3,673,390円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 4,392,920     

アズビル金門(株) 6,059,200     

柏原計器工業(株) 3,673,390 落札    

東洋計器(株) 3,711,260     

(株)ニッコク 3,711,260     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径20ｍｍ（新品）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前10時00分 

落 札 者 柏原計器工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 2,575,650円(うち消費税等の額 234,150円) 

税抜き 2,341,500円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 2,448,540     

アズビル金門(株) 2,395,020     

柏原計器工業(株) 2,341,500 落札    

東洋計器(株) 2,448,540     

(株)ニッコク 2,368,260     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径20ｍｍ（一部修繕）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前10時15分 

落 札 者 東洋計器 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,181,200円(うち消費税等の額 289,200円) 

税抜き 2,892,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 3,643,920     

アズビル金門(株) 5,205,600     

柏原計器工業(株) 3,094,440     

東洋計器(株) 2,892,000 落札    

(株)ニッコク 3,672,840     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径13ｍｍ（新品）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前10時30分 

落 札 者 愛知時計電機 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 701,316円(うち消費税等の額 63,756円) 

税抜き 637,560円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 637,560 落札    

アズビル金門(株) 687,240     

柏原計器工業(株) 648,600     

東洋計器(株) 684,480     

(株)ニッコク 645,840     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径20ｍｍ（全部修繕）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前10時45分 

落 札 者 東洋計器 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 1,049,510円(うち消費税等の額 95,410円) 

税抜き 954,100円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 1,062,200     

アズビル金門(株) 1,057,500     

柏原計器工業(株) 977,600     

東洋計器(株) 954,100 落札    

(株)ニッコク 1,142,100     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径50ｍｍ（乾式直読全部修繕）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前11時00分 

落 札 者 アズビル金門 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 471,900円(うち消費税等の額 42,900円) 

税抜き 429,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 569,400     

アズビル金門(株) 429,000 落札    

柏原計器工業(株) 1,820,000     

東洋計器(株) 457,340     

(株)ニッコク 1,105,000     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 水道メーター口径75ｍｍ（遠隔電子全部修繕）の購入 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月11日 午前11時15分 

落 札 者 東洋計器 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 385,638円(うち消費税等の額 35,058円) 

税抜き 350,580円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

愛知時計電機(株) 358,800     

アズビル金門(株) 438,000     

柏原計器工業(株) 1,080,000     

東洋計器(株) 350,580 落札    

(株)ニッコク 738,000     

(株)阪神計器製作所 辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 次亜塩素酸ナトリウムの購入（単価契約） 

箇 所 上花輪浄水場 東金野井浄水場 中根配水場 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月18日 午前9時00分 

落 札 者 有限会社 野田酸素商会 

落 札 価 格 105.00円/kg 
（消費税の額及び地方消費税の額については、支払額に8％加算する） 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)ウォーターエー

ジェンシー 
辞退     

圭英薬品(株) 108.00     

大和化成(株) 辞退     

(株)千葉メンテ 109.00     

司機工(株) 115.00     

(株)流山化学 109.00     

(有)野田酸素商会 105.00 落札    

フジオックス(株) 109.00     

(株)丸幾商会 107.00     

ユアサ・フナショク

(株) 
109.00     

新日本化成(株) 115.00     

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 箱次亜塩素酸ナトリウムの購入（単価契約） 

箇 所 中根配水場 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月18日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 丸幾商会 

落 札 価 格 4,000円/箱（消費税の額及び地方消費税の額については、支払額に8％加算する） 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)丸幾商会 4,000 落札    

圭英薬品(株) 4,300     

(株)流山化学 4,300     

フジオックス(株) 4,500     

ユアサ・フナショク

(株) 
4,350     

      

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 ポリ塩化アルミニウムの購入（単価契約） 

箇 所 上花輪浄水場 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月18日 午前9時30分 

落 札 者 横山商事 株式会社 

落 札 価 格 68.00円/kg（消費税の額及び地方消費税の額については、支払額に10％加算する） 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

圭英薬品(株) 69.00     

横山商事(株) 68.00 落札    

(株)千葉メンテ 70.00     

フジオックス(株) 72.00     

関東酸素工業(株) 69.50     

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 粉末活性炭の購入（単価契約） 

箇 所 上花輪浄水場 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年3月18日 午前9時45分 

落 札 者 フジオックス 株式会社 

落 札 価 格 230.00円/kg 
（消費税の額及び地方消費税の額については、支払額に10％加算する） 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ユアサ・フナショク

(株) 
292.00     

フジオックス(株) 230.00 落札    

(株)丸幾商会 254.00     

大和化成(株) 244.00     

(株)ウォーターエー

ジェンシー 
辞退     

圭英薬品(株) 325.00     

(株)千葉メンテ 295.00     

司機工(株) 280.00     

(株)流山化学 290.00     

(有)野田酸素商会 315.00     

      

 


